ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  _________ 2025 года			                                          № _______

г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Администрации города Твери от 12.08.2024 № 569 «О комиссии по проведению реорганизационных мероприятий путем
преобразования муниципального унитарного предприятия
«Городской проект» г. Твери в муниципальное бюджетное учреждение «Городской проект»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 12.08.2024 № 569 «О комиссии по проведению реорганизационных мероприятий путем преобразования муниципального унитарного предприятия «Городской проект» г. Твери в муниципальное бюджетное учреждение «Городской проект».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                А.В.Огоньков

[bookmark: _GoBack]